

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/01/2024 14:02

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 331047248  
COTAÇÃO Nº 54645 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMNSL JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Daniella Fonseca (62) 39562910
<b>Inserção da Cotação:</b>	16/01/2024 15:06:46
<b>Vencimento:</b>	22/01/2024 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	<b>Anima Color Marketing Promocional Ltda</b> <b>CNPJ: 10.584.800/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	
2	<b>Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 41.472.335/0001-90</b> SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	
3	<b>Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda</b> <b>CNPJ: 47.865.670/0006-49</b> SERRA - ES Guilherme Silva guilherme.silva@equipa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	25/01/2024	28 ddl	CIF	
4	<b>Mastech Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 25.067.515/0001-30</b> OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 649,0000	5 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 95729-1281 / (11) 3653-3333 (RAMAL 205) NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM
5	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
6	<b>Reina Brindes Promocionais Me</b> <b>CNPJ: 18.223.568/0001-37</b> SÃO PAULO - SP Reina Brindes (11) 978562976 vivian@reinabrindes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	25/01/2024	21 ddl	CIF	

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 <b>CARTOES PVC P/ CRACHA -&gt; COMPATIVEL COM IMPRESSORA DATACARD SD260. TAMANHO 54X86MM - ESPESSURA 0.76MM - UNIDADE</b> Código: 18729 Quantidade: 300 Unidade	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000		1	CARTAO PVC BRANCO CAIXA COM 100 - ALTS	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/01/2024 15:13

<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda <b>Marca:</b> CARTAO PVC BRANCO CAIXA COM 100 - ALTS <b>Preço Unitário:</b> 0,7000 <b>Quantidade:</b> 300.0	Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda	R\$ 0,9300	R\$ 279,0000	500	104523-111 - Cartao PVC Zebra Branco Espessura, FORMATO 54 X 86 X 0,76 MM. - ZEBRA	1	-
	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 1,2980	R\$ 389,4000	500	KIT CARTOES PVC - 05 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA , MARCA ZEBRA - PN: 104523-111 - ZEBRA - ZEBRA	Caixa	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,4490	R\$ 434,7000	300	PLASTICO PARA CRACHA VERTICAL - ACP	1	-
	Reina Brindes Promocionais Me	R\$ 4,2000	R\$ 1.260,0000	300	escritorio - Reina Brindes - caixas fechadas Promocional		-

Cartao de PVC CR-80 0,76mm.  
 Marca: Hipercard  
 Tamanho: 54x86mm (Padrao CR-80)  
 Espessura: 0,76mm  
 Material: 100% PVC  
 Cor: Branco SEM GRAVACAO

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
300 Unidade	<b>Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda</b>	<b>R\$ 3,3900</b>	<b>R\$ 1.017,0000</b>	<b>100</b>	<b>PORTA CRACHA RETRATIL COM LOGO - MARCA ALTS - ALTS</b>	<b>100</b>	<b>CONTATO: vendas@duraxx.com.br / (11) 91153 - 6453 / (11) 2304 - 6453 Pamela</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/01/2024 15:13</b>
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 3,4500	R\$ 1.035,0000	100	Roller clip - Anima Color - Anima Color	cx		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,4900	R\$ 1.347,0000	300	Porta Cracha Retratil Roller Clip: - Redondo, cor azul roya - l Roller Clip:	1		-
	Reina Brindes	R\$ 4,5000	R\$ 1.350,0000	300	escritorio - Reina	caixas fechadas	Porta Cracha Retratil plastico, cores leitosas e	-

<b>Preço Unitário:</b>	3,3900
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda
<b>Marca:</b>	PORTA CRACHA RETRATIL COM LOGO - MARCA ALTS - ALTS
<b>Preço Unitário:</b>	3,3900
<b>Quantidade:</b>	300.0

Promocionais  
MeBrindes -  
Reina  
Brindes  
Promocional

## Bionexo

translucidas. Roller clip possui sistema extensor em nylon que apos puxar e recolhido automaticamente. Possui presilha metalica na parte traseira e alca plastica com botao. Tamanho total aproximado (CxL): 4,3 cm x 3,1 cm Peso aproximado (g): 9. Cores Disponiveis: azul, branco, fume, laranja, verde e vermelho Incluso 01 Gravacao em Resina de 01 lado

## Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	2	R\$ 1.227,0000
<b>Total:</b>	<b>2</b>	<b>R\$ 1.227,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.227,0000  
 Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)